CÂMARA     MUNICIPAL     DE     LAGOA     DA     PRATA
          Estado de Minas Gerais

REQUERIMENTO     Nº     206     /     2016

Senhora Presidente,

A Vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a Vossa

Excelência, consultado o Plenário, que a Reunião Ordinária do dia 05 de dezembro

de 2016, seja transferida para o próximo dia 08 de dezembro de 2016, quinta-feira.

 JUSTIFICATIVA:

Apresento este Requerimento pelo fato de que nos dias 05 e 06 de

dezembro, segunda e terça-feira da semana que vem, participaremos do Encontro

Técnico entre o Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais e os Municípios, na

cidade de Araxá, inclusive com a participação de servidores desta Casa, razão pela

qual a Reunião Ordinária do dia 05 deve ser adiada para o dia 08 de dezembro,

quinta-feira.

O Requerimento é exigência regimental.

Sala das sessões, 28 de novembro de 2016.

QUELLI CÁSSIA COUTO
Vereadora do PV

Sede Própria: Rua Ângelo Perilo, 35  -  Telefax: (37) 3261-1577  /  3261-2183  -  CEP 35590-000  -  Lagoa da Prata/MG
Site:     www.camaralp.mg.gov.br    -  Email: camaralp@camaralp.mg.gov.br

http://www.camaralp.mg.gov.br/

	REQUERIMENTO Nº 206 / 2016